平成２２年１月７日

各  位

岡山市北区岡町１３番１６号

株 式 会 社 天 満 屋 ス ト ア

コード番号 9846 大証第二部

東証第二部

お問合せ先   総 務 部 門

(086)232-7265

組織変更および人事異動について

 当社は、平成２２年１月７日開催の取締役会において、平成２２年１月１６日付で下記

のとおり組織変更および人事異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

  テナント企画部を廃止し、テナント企画部門を店舗運営部に移管する。

２．人 事 異 動

 （1） 役 員 人 事

   （ 新役職名 ）      （ 氏  名 ）      （ 旧役職名 ）

取  締  役 原 田 嗣 郎
 取締役 営業本部副本部長

 兼店舗運営部統括部長

なお、取締役原田嗣郎は、１月１６日付で株式会社天満屋スポーツクラブ事業部長

に就任予定であります。

 （2） 一 般 人 事

   （ 新 職 名 ）      （ 氏  名 ）      （ 旧 職 名 ）

   店舗運営部統括部長    山 本   宏     テナント企画部統括部長

以 上

ts ts